
新倉計量器株式会社 傘ぽん事業部
TEL：03-3254-0319

弊社ブースのご案内

出展小間番号

4-N04

東京ビッグサイト

2024年
2月13日（火）

～2月16日（金）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社は来たる2月13日(火)～16日(金)の4日間、東京ビッグサイトにおいて開催されます。
「国際ホテル・レストラン・ショー2024」に出展する運びとなりました。
今回のブースでは、一歩進んだオーダーメイドの傘ぽんをご提案させて頂きます。
1台から塗装や名入れ、シート張りが可能となっております。また近年の環境問題への取り組みとして、
「バイオマスかさ袋」を傘ぽん専用かさ袋のラインナップに加え、展示ご案内いたします。
その他、計量器の総合商社として弊社が取り扱う「はかり」や「健康関係商品」の展示も行います。
関係者の方々をお誘い合わせの上、ご来場を弊社一同、心よりお待ち申し上げております。

敬具

ブースにて傘ぽ
んのガチャ全6種
類ができます！
ご来場お待ちし
ております。

東4ホール
入口

「第52回 国際ホテル・レストランショー2024」
ご招待のお知らせ

マ
イ
ン

フ
ラ
ン
ス
ベ
ッ
ド

エ
イ
・
デ
ィ
・
エ
イ

グ
ラ
ン
ツ

フ
ァ
リ

サ
ー
ビ
ス

テ
ラ
モ
ト

日
本
ベ
ッ
ド

西
川

IO
N
O

ア
ゼ
ア
ス

カ
ー
シ
ー

カ
シ
マ

山崎実業 朝日ウッドテック

山
陽
物
産

ア
ル
バ

「バイオマスかさ袋」
サトウキビ等の原料を
約25％配合！

化石資源の使用削減と
ＣＯ2排出量の抑制に

寄与します！

名入れ・塗装・ラッピング
1台から承ります。

ご要望を伺いながらご提案
させていただきます。


	スライド 1: お取引先様各位 

